平成 24 年 10 月 26 日

各 位

会 社 名  株式会社 東京デリカ

代表者名  代表取締役社長 木山 剛史

(コ ー ド 番 号 9 9 9 0 東 証 第 一 部 )

問合せ先  常務取締役管理部長 山田 陽

TEL 03–3654-5311

平成 25 年 3 月期第２四半期累計期間の業績予想数値と実績値との差異
ならびに通期業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年７月 27 日付「平成 25 年 3 月期 第１四半期決算短信 (非連結)」において公

表しました第２四半期累計期間の業績予想値と本日発表の実績値との差異が生じましたの

で下記のとおりお知らせいたします。

また、平成 25 年 3 月期(平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日)の通期業績予想の修

正および配当予想の修正を行ないましたので、併せてお知らせいたします。

記

1. 平成 25 年 3 月期第２四半期累計期間の業績予想数値と実績値との差異
（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成24年７月27日発表）

百万円

21,020

百万円

1,522

百万円

1,508

百万円

728

円 銭

38.08

実績値（Ｂ） 21,896 1,706 1,722 932 48.64

増減額（Ｂ－Ａ） 875 183 214 204 －

増減率（％） 4.2 12.1 14.2 28.0 －

（ご参考）前年同期実績

(平成24年３月期第２四半期）
20,022 1,442 1,437 770 41.00

差異の理由
 差異が生じた理由につきましては、平成 24 年 10 月 26 日付「平成 25 年 3 月期 第２四

半期決算短信 (非連結)」の「１. 当四半期の業績等に関する定性的情報 (1)  経営成績に

関する定性的情報」をご参照ください。

2. 平成 25 年 3 月期の通期業績予想の修正について
（通期）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成24年７月27日発表）

百万円

43,510

百万円

3,388

百万円

3,360

百万円

1,708

円 銭

89.35

今回修正予想（Ｂ） 45,003 3,703 3,706 1,895 98.94

増減額（Ｂ－Ａ） 1,492 315 345 187 －

増減率（％） 3.4 9.3 10.3 11.0 －

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期通期）
42,007 3,056 3,060 1,519 80.85

修正の理由
 平成 25 年 3 月期の第２四半期累計期間の業績につきましては、既存店売上が好調に推移

したため、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回公表した業績予想を上

回りました。これを踏まえて、平成 25 年 3 月期の通期の業績予想の見直しを行なっており

ます。
 また、平成 24 年７月 27 日付「平成 25 年 3 月期 第１四半期決算短信 (非連結)」でお

知らせしました通期の業績予想との差異も併せて表示しております。

3. 配当予想の修正について
 年間配当金

基準日 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期  末 合  計

前回発表予想（Ａ）

（平成24年７月27日発表）

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

20.00

円 銭

20.00

今回修正予想（Ｂ）    24.00 24.00

当期実績 ─   0.00

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期）
―   0.00 ―   20.00 20.00

修正の理由
当社は、株主の皆様への利益還元を重要な課題の一つと考えており、配当性向の目安を

20％以上と設定しております。
この度の平成 25 年 3 月期の通期の業績予想の修正により、前回予想よりも利益がさらに

増加する見込みとなったことから、１株当たり期末配当金予想を 20 円から４円増配の 24

円に修正いたしました。
以 上